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Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry 
 
Toimintakertomus vuodelta 2024 
 
1.1 Yleistä yhdistyksen toiminnasta 
Helmikuussa pidetty yhdistyksemme vuosikokous aloitti virallisesti kuluneen vuoden 
toiminnan.  Venäjän yksipuolisesti aloittama sota Ukrainaa vastaan jatkui jo kolmatta vuotta. 
 
Huhtikuussa osallistuimme liittokokoukseen, toukokuussa vietimme kaatuneitten muistopäivää 
ja heinäkuussa olimme kesäteatterissa. 
 
Toimintavuoden tärkein tapahtuma oli Kaatuneitten Omaisten Liiton Valtakunnalliset 
Hengelliset- ja kulttuuripäivät syyskuussa, jotka järjestettiin ensimmäisen kerran Liiton 
historiassa yhdessä paikallisen perinneyhdistyksen kanssa. Osana tapahtumaa vietettiin 
veteraanien, lottien ja sotaorpojen alueellista kirkkopyhää, joka oli samalla koko tapahtuman 
pääjuhla. Yhteistyö Sotien 1939–45 Pohjois-Karjalan perinneyhdistyksen kanssa oli 
saumatonta. 

 
Marraskuussa vietimme isänpäivän kiitoshetkeä Joensuun sankaripatsaalla ja sen jälkeen 
yhteistä lounashetkeä. Itsenäisyyspäivän kunnianosoitukseen ja seppeleenlaskuun sotaorvot 
osallistuivat paikallisilla sankarihaudoilla.  
 
Aktiiviset yhdyshenkilöt Tohmajärvellä, Kiteellä, Juuassa, Outokummussa ja Ilomantsissa 
kokoavat sotaorpojäseniä yhteisiin tilaisuuksiin ja retkille oma-aloitteisesti.  
Tohmajärvellä ja Joensuussa kokoontuivat STEA-rahoitteisen Sotaorpojen tuki-projektin turvin 
fysioterapeutti Päivi Eteläpään ohjaamat hyvinvointiryhmät. Vuoden aikana yhdistyksen 
jäsenille oli tarjolla myös vertaistapaamisia lounashetkien muodossa ja Hyvinvointipäivä 
Kiteellä sekä yhteinen joulujuhla Joensuussa.  

 
Kaatuneitten Omaisten Liittoon kuuluvia sotaorpoyhdistyksiä on tänäkin vuonna lopettanut 
toimintansa aktiivijäsenten voimien vähetessä, sairastumisen tai luonnollisen poistuman 
vuoksi. Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry jatkaa edelleen vilkasta toimintaansa. Yhdistyksemme 
kokonaisjäsenmäärä on hieman pienentynyt, mutta olemme saaneet vuoden aikana myös 
uusia jäseniä.  
 
Yhdistyksemme liittyi yhteisöjäseneksi Sotien 1939–45 Pohjois-Karjalan perinneyhdistykseen, 
koska haluamme olla osana sotasukupolven perinteen vaalimista, vaikka oma toimintamme 
jatkuu edelleen vireänä.  

 

1.2 Jäsenmäärän kehitys                                                                                             
Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2024 lopussa 195 jäsentä, mukaan lukien 1 yhdistyksen 
kunniajäsen. Yhdistyksestä on eronnut 8 jäsentä ja kuollut 8 jäsentä.  Uusia jäseniä on liittynyt 
8 henkilöä (1 sotaorvon lapsi, 2 sotaorvon lasten lasta ja 5 kannatusjäsentä).                           
Liiton sääntöjen mukaan 2 vuotta jäsenmaksun maksamatta jättänyt katsotaan eronneeksi. 
Sotaorpojen keski-ikä on jo 85 vuotta. 
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2.  HALLINTO                                                                                                                         
2.1 Yhdistyksen toimihenkilöt                                                                  
 Keijonen Aune-Inkeri  puheenjohtaja Liperi
 Turtiainen Liisa  varapuheenjohtaja Tohmajärvi 

Tolvanen Pirjo  sihteeri  Joensuu
 Mastola Raili   taloudenhoitaja Joensuu   

Karttunen Martta  jäsenrekisterinhoitaja Joensuu               
 Eteläpää Päivi                                               hallituksen jäsen Joensuu      
 Immonen Leila              ”  Joensuu         
 Pirinen Heikki              ”      Kitee 

Kuronen Toivo              ”  Kitee                                                                                        
 Mustajärvi Pertti                                     ”  Joensuu 
 Riissanen Toini              ”  Joensuu 
      

2.2 Hallituksen kokoukset                                                                                                             
1.    8.1.2024  Joensuu, ev.lut. seurakuntakeskus                            
2.    12.2.2024  Joensuu, Martta Karttusen kotona       
3.    29.4.2024  Joensuu, ev.lut. seurakuntakeskus                             
4.    12.8.2024  Joensuu, ev.lut. seurakuntakeskus      
5.    21.10.2024  Joensuu, ev.lut. seurakuntakeskus                                       
                                   

Varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi vuosikokous valitsi Untamo Hakulisen ja 
varatoiminnantarkastajaksi Eira Hirvosen, molemmat Joensuusta. Lämmöllä muistamme 21.11. 
poisnukkunutta yhdistyksemme pitkäaikaista toiminnantarkastajaa Esko Kailasaloa. 

    

      2.3 Yhdistyksen vuosikokous                                                                            
pidettiin 25.2.2024 Joensuun ev.lut. seurakuntakeskuksessa.  Kokoukseen osallistui 18 
yhdistyksen jäsentä. Ennen kokouksen alkamista nautittiin kahvit kera karjalanpiirakoiden ja 
muistelimme Arto Pippurin johdolla kansakouluaikoja koululauluja laulaen.                                                                                                                              
 
Vuosikokouksen alussa puheenjohtaja Aune–Inkeri Keijonen sytytti kynttilän vuoden aikana 
keskuudestamme poisnukkuneiden 12 jäsenen muistoksi ja hiljennyimme hetkeksi heitä 
muistelemaan. Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma Mikkonen ja sihteeriksi Pirjo 
Tolvanen. 
 

2.4  Viestintä ja tiedotustoiminta                                                                                                                               
Vuoden 2024 aikana on lähetetty yksi painettu jäsentiedote kaikille jäsenille ja 5 jäsenkirjettä ja 
joulutervehdys sähköpostin omaaville yhdistyksen jäsenille. Tiedottaminen sähköisin välinein 
parantaa tiedon kulkua ja on kustannustehokasta.  
Ilmoituskanavana on käytetty myös sanomalehti Karjalaisen ja Karjalan Heili-lehden 
järjestöpalstoja.  
 
Hengelliset ja kulttuuripäivät ja alueellinen kirkkopyhä 14.–15.9.- tiedotus toteutui 
viestintäsuunnitelman mukaisesti Huoltoviestin, Karjalaisen ja Karjalan Heilin ilmoituksin.  
Sähköinen viestintä yhdistyksemme ja Liiton verkkosivujen, Sotien 1939–45 Pohjois-Karjalan 
perinneyhdistyksen ja sen jäsenjärjestöjen sosiaalisenmedian kanavien ja julkaisujen kautta 
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sekä Joensuun tapahtumakalenterin kautta.  Mediatiedotteen pohjalta Karjalainen julkaisi 
tapahtumasta jutun sekä verkko- että painetussa lehdessä. Huoltoviestissä ja Karjalan Pojat 
lehdessä julkaistiin tapahtumasta laajemmat jutut. 
 

                 Yhdistyksemme nettisivut ovat osoitteessa www.p-ksotaorvot.fi. Sivuja on hieman freesattu ja 
päivitetty. Sivujen ylläpitäjä on Sami Keijonen, s-posti: sami.keijonen@foxnet.fi. 

 

      2.5 2.5 Kaatuneitten muistopäivää                                                                        
vietettiin 19.5. eri paikkakunnilla sotaorpojen osallistuessa kunnianosoituksiin.                                                                    
Joensuussa päivää vietettiin Sotien 1939–45 Joensuun perinnetoimikunnan järjestämänä, 
jonka puolesta tervehdyssanat lausui Aune-Inkeri Keijonen. Kaatuneitten Omaisten ja 
sotaorpojen seppeleen laskivat Aune-Inkeri Keijonen, Jorma Mikkonen ja Toini Riissanen. 
Lippulinnassa yhdistyksen lippua kantoi Pertti Mustajärvi. Päiväjuhlassa Joensuun ev.lut. 
seurakuntakeskuksessa juhlapuheen piti yhdistyksemme jäsen, rehtori Jyrki Huusko. Musiikkia 
esitti Normaalikoulun oppilaskuoro, Rakuunasoittokunnan soitto-osaston säestäessä kappaleet 
”Veteraanin iltahuuto” ja Sillanpään marssilaulu”.  
                                                                               

2.6 Osallistuminen Kaatuneitten Omaisten Liiton ja sotaorpoyhdistysten 
toimintaan  
Aune-Inkeri Keijonen on (vv 2022–2024) Kaatuneitten Omaisten Liiton hallituksen 
varapuheenjohtaja.  Hän edustaa liiton hallituksessa Itä- ja Kaakkois-Suomea.  
Kokousosallistumiset: hallitus: 8, Etuustyöryhmä: 7, STEA-hankkeen ohjausryhmä: 4 ja 
Perinnetyöryhmä: 3. STEA-hankkeen ohjausryhmässä on lisäksi Päivi Eteläpää.       

 
Kaatuneitten Omaisten Liiton liittokokoukseen 24.4. Helsingissä osallistuivat vuosikokouksen 
valitsemina Aune–Inkeri Keijonen ja Pirjo Tolvanen, Heikki Pirinen osallistui valtakirjalla. 

 
Yhdistysten puheenjohtajien ja sihteerien Teams-kokouksiin (puheenjohtajien luuri ja 
sihteerien luuri) osallistuivat vuorollaan Aune-Inkeri Keijonen ja Pirjo Tolvanen. 
 
Pirjo Tolvanen on Kaatuneitten Omaisten Liiton hallituksen nimeämissä liiton                                 
80-vuotisjuhlavuoden 2025 suunnittelutyöryhmässä ja liiton tulevaisuustyöryhmässä sekä 
vuoden 2025 liittokokouksen henkilöjäsenten vaalia valmistelevassa toimikunnassa.  
 
Pirjo Tolvanen osallistui edeltäjänsä, Kaatuneitten Omaisten Liiton toiminnanjohtajan Jarmo 
Hietasen siunaustilaisuuteen lokakuussa Espoon Tapiolassa. 
 

2.7 Yhdistyksen edustus muissa järjestöissä                                                       
Sotien 1939–45 Pohjois-Karjalan Perinneyhdistys ry:n alueellisessa neuvottelukunnassa 
yhdistyksemme varsinainen edustaja on Aune-Inkeri Keijonen ja varaedustaja Pirjo Tolvanen. 
2.4. kokouksiin osallistuivat Aune-Inkeri Keijonen ja Pirjo Tolvanen ja 2.12. Aune-Inkeri 
Keijonen. 
Joensuun perinnetoimikunnassa yhdistyksemme varsinainen edustaja on Aune-Inkeri Keijonen  
ja varaedustaja Päivi Eteläpää. Kokoukset olivat 7.2., 5.4. ja 9.10.  
Karjalan Poikien Killan hallituksessa yhdistyksemme edustus päättyi kokoukseen 15.2. 
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Vuoden suurtapahtuman (Kaatuneitten Omaisten Liiton valtakunnalliset Hengelliset ja 
Kulttuuripäivät ja veteraanien, lottien ja sotaorpojen alueellinen kirkkopyhä 14.–15.9.) 
juhlatoimikunnan muodostivat yhdistyksemme edustajina Aune-Inkeri Keijonen, Päivi Eteläpää 
ja Pirjo Tolvanen. Sotien 1939–45 Perinneyhdistyksen edustajana ja juhlatoimikunnan 
puheenjohtajana toimi eversti Jouni Mattila. Veteraanijärjestöjä edustivat Heikki Holkeri, Mauri 
Hyvärinen ja Juhani Sainio. Juhlatoimikunta kokoontui tämän vuoden aikana 6 kertaa. 
Kirkkoherra Salla Romo Joensuun ev.lut. seurakunnan edustajana osallistui yhteen kokoukseen.  

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen Siun Soten ja Joensuun alueen järjestötapaamisiin on 
osallistunut Pirjo Tolvanen. Kokousten aiheina on ollut Hyvinvointialueen järjestöavustusten 
raportointiin ja vuoden 2025 avustushakuun liittyvät asiat sekä järjestöjen välinen yhteistyö.  

21.1 Pohjois-Karjalan aluetoimiston päällikkö Jukka Honkasen läksiäistilaisuuteen osallistuivat 
Aune-Inkeri Keijonen ja Päivi Eteläpää.                                                                                                   
13.3. Talvisodan päättymisen muistokonsertissa Joensuun kirkossa oli Aune-Inkeri Keijonen.                                                                                                                                                   
21.3. Pohjois-Karjalan rajavartioston RAJA-vuosipäivän juhlaan osallistui Aune-Inkeri Keijonen.           
27.3. Karjalan Poikien Killan vuosikokoukseen osallistuivat Pertti Mustajärvi ja Pirjo Tolvanen.  
18.4. Sotaorposeminaariin Lahdessa osallistuivat Aune-Inkeri Keijonen ja Pirjo Tolvanen.      
26.4. Joensuun normaalikoulun oppilaiden ja opettajien järjestämään veteraanijuhlaan 
osallistui Aune-Inkeri Keijonen. 

26.5. Joensuun reserviläisten 70-v. juhlaan osallistuivat Aune-Inkeri Keijonen ja Pirjo Tolvanen. 

3.6. Olli Tiaisen muistopäivän seppeleenlaskutilaisuuteen ja sissi Olli Tiaisesta kertovaan 
esitelmätilaisuuteen Karjalantalolla osallistui Aune-Inkeri Keijonen. 
20.6.Kalevankadun kerhohuoneella yhteistyöneuvotteluun Pohjois-Karjalan Aluetoimiston 
uuden päällikön, evl. Ari-Matti Korhosen kanssa, osallistui Aune-Inkeri Keijonen. 
26.6. Bunkkerimuseon avajaisissa oli mukana Aune-Inkeri Keijonen. 
 
5.–6.9. Veteraanien ja sotiemme 1939–45 perinneajan hengellisen työn päiville Siikaniemen 
koulutuskeskuksessa Lahdessa osallistui Aune-Inkeri Keijonen. 
14.9. Muistomerkin ja laatan paljastustilaisuus (12.9.1944 rintamalta Ylämyllylle sotilaita 

kuljettaneen linja-auton ja postijunan törmäyksessä kuolleiden kolmentoista sotilaan sekä 

heidän vakavasti loukkaantuneiden aseveljien muistoksi ja kunniaksi. Sotilaat kuuluivat 6. 

Mittauspatteriin). Yhdistyksemme edustajana tilaisuuteen osallistui Pertti Mustajärvi.                                                        

22.9. Kontiolahden sotilaskotiyhdistyksen 90-vuotisjuhlaan osallistui Aune-Inkeri Keijonen. 

5.10. Sotaorvot osallistuivat runsaslukuisesti 37. Muistojen konserttiin Carelia- salissa. 

29.11. Yhdistyksemme jäsen Jarkko Pulkkinen (17 v.) sai kutsun nuorena henkilönä 

lipunnaulaajaksi Tammenlehvän perinneliiton lipun naulaustilaisuuteen Ritarihuoneella 

Helsingissä. 

Yhdistyksemme kunniapuheenjohtaja, sotakamreeri Jorma Mikkonen kuuluu Kaatuneitten 
muistotoimikuntaan ja Jr 9:n Perinneosastoon. 
                                                               
3.  Tapahtumat ja muut osallistumiset                
3.1    Valtakunnalliset Hengelliset ja kulttuuripäivät 14.–15.9.                  
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Kaatuneitten Omaisten Liiton vuoden tärkein tapahtuma on vuodesta 1957 lähtien ollut 
valtakunnalliset Hengelliset ja Kulttuuripäivät. Päivien järjestelyistä vuoteen 2023 saakka on 
vastannut Kaatuneitten Omaisten Liitto yhdessä paikallisen jäsenyhdistyksensä kanssa. 
 
Pohjois-Karjalan alueellista veteraanien, lottien ja myöhemmin myös sotaorpojen kirkkopyhää 
on järjestänyt vuosikymmenien ajan Veteraanipiiri. Veteraanitoiminnan yhdistyttyä Sotien 
1939–45 Pohjois-Karjalan perinneyhdistykseen, sen vastuulle siirtyivät myös kirkkopyhän 
järjestelyt. Pohjois-Karjalan Sotaorvot yhtenä kirkkopyhien järjestelytoimikunnan tahona 
ehdotti Kaatuneitten Omaisten liiton hallitukselle mahdollisuudesta järjestää tapahtuma ensi 
kertaa perinneyhdistyksen kanssa. Näin syntyi historiallinen tapahtuma, jossa yhdistyi kaksi 
pitkät perinteet omaavaa tapahtumaa.   
 
Päivien ohjelman teemana oli karjalaisuus ja sotasukupolven perinteen siirtäminen.  
Lauantaina tutustumiskohteet Sankarihautausmaa ja Bunkkerimuseo sekä audiovisuaaliset 
esitykset: Ilomantsin sotatie ja Hakaristejä ja punatähtiä Pohjois-Karjalan taivaalla kiinnostivat 
hyvin osallistujia.                                            
 
Yhdessä lauletun Karjalaisten laulun myötä käynnistyi Kimmelin Sirkkala-salissa ”Iloinen 
karjalainen ilta” johon osallistui n. 250 yhdistysten jäsentä eri puolilta Suomea. Illan juontajana 
toimi puheenjohtajamme Aune-Inkeri Keijonen, joka luotsasi lämminhenkisesti illan kulkua. 
Musiikkipitoisen ohjelman höysteenä oli Motoran tanssiryhmän esittämää kansantanssia ja 
karjalankielistä runoutta Timoi Munnen esittämänä.  Runsaasta musiikillisesta annista 
vastasivat oopperalaulaja Matti Turunen, sellisti-viulisti pariskunta Ville ja Sanna Kivivuori, 
harmonikkamestari Arto Tarkkonen ja pianisti Kemal Achourbekov sekä kulttuuriyhdistys 
Veräjän ryhmä. Sotasukupolven perinnetyötä käsittelevän juhlapuheen piti toiminnanjohtaja 
Jouni Mattila Sotien 1939–45 Pohjois-Karjalan perinneyhdistyksestä. Liiton kuulumisia kertoi 
toiminnanjohtaja Nina Harjulehto. Illan päätteeksi nautimme juhlaillallisen. 
 
Sunnuntain juhlallisuudet alkoivat juhlamessulla Joensuun kirkossa ja ortodoksisella liturgialla 
Pyhän Nikolauksen kirkossa. Liturgina toimi vt. kirkkoherra Salla Romo. Esirukouksessa Aune-
Inkeri Keijosta avusti lukiolainen Jarkko Pulkkinen. Saarnan piti hiljattain valittu uusi 
kenttäpiispa Pekka Asikainen. Juhlamessun musiikista vastasivat Rakuunasoittokunta ja 
oopperalaulajat Maria ja Matti Turunen. Juhlamessun lopuksi, sotaorpo TT Heikki Pirinen 
lähetti seppelpartiot, jotka lähtivät Narvan marssin soidessa kohti Joensuun 
sankarihautausmaata. Seppelpartiot: Aune-Inkeri Keijonen, Jouni Mattila ja Jere Penttilä 
laskivat seppeleen Ikuisuutta kohti-muistomerkille ja Karjalaan jääneiden muistomerkille Aki 
Heikkilä, Eira Hirvonen ja Roosa Miikkulainen. 
  
Päiväjuhlassa Carelia-salissa juontajana toimi yhdistyksemme hallituksen jäsen Päivi Eteläpää. 
Korkeatasoinen ohjelma sisälsi runsaasti musiikkia; esiintyjinä oopperalaulajat Maria ja Matti 
Turunen, pianisti Armaan Madar, lapsi- ja nuorisokuorot Tiuku ja Mosaiikki, yhteiskanteletta 
soittanut Keski-Karjalan musiikkiopiston ryhmä ja Rakuunasoittokunta.  
 
Juhlapuhujana oli Tammenlehvän perinneliiton puheenjohtaja Timo Laitinen.  
Sotaorpo Rakel Juntunen ja lapsenlapset Jarkko Pulkkinen ja Kimmo Juntunen pitivät 
koskettavan veteraanien ja nuorten puheenvuoron.  
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Tervehdykset juhlaan toivat: Kainuun prikaatin komentaja Ari Laaksonen ja Sotien 1939–45 
Pohjois-Karjalan perinneyhdistyksen puheenjohtaja Ilpo Saarelainen, Pohjois-Karjalan 
maakuntajohtaja Markus Hirvonen, Kaatuneitten Omaisten Liiton puheenjohtaja Hannu 
Niskanen ja Joensuun kaupunginjohtaja Jere Penttilä. 
 
Päiväjuhlassa jaettiin tasavallan presidentin myöntämät kunniamerkit yhdistyksemme 
aktiiveille: Liisa Turtiaiselle Suomen Valkoisen Ruusun ensimmäisen luokan mitali kultaristein 
(SVR MI kr) ja Pertti Mustajärvelle Suomen Valkoisen Ruusun mitali (SVR M). 
 
Alueellisen kirkkopyhän juhlavieraat mukaan lukien tapahtuman pääjuhlan osallistujamääräksi 
tuli n. 400 henkeä.  Joensuun kirkossa pidettyyn messuun osallistui 460 henkeä.                  
Sotien 1939–45 Pohjois-Karjalan perinneyhdistyksen toiminnanjohtaja Jouni Mattilan panos 
tapahtuman onnistumiselle oli erittäin merkittävä. Viikonlopun ohjelma ja järjestelyt saivat 
runsaasti positiivista palautetta, kokonaisuutta on kommentoitu yhdeksi kaikkien aikojen 
parhaista Kaatuneitten Omaisten Liiton historiassa. 

 

3.2   Teatteriretki Utran Uittotuvan kesäteatteriin 10.7.                                   

Antti Heikkisen ja Ilja Tepon musiikkinäytelmää Kunnon kyyti oli katsomassa 30 henkeä. 
Yhdistys käytti jäsenistön virkistys- ja vertaistoimintaan saamiaan avustuksia väliaikatarjoilun 
kustannuksiin. Teatterilippu 32 €/hlö oli omakustanteinen.           

3.3    Isänpäivä 14.11.   
Perinteisesti kokoonnuimme Joensuussa sankaripatsaalle kunnioittamaan isiemme muistoa.  
Havuseppeleen laskun jälkeen Aune-Inkeri Keijonen piti hartaushetken, minkä jälkeen 
lauloimme ”Isänmaan virren”. Yhteiseen lounashetkeen siirryttiin Senioripihan ravintolaan. 
Yhdistys käytti jäsenistön virkistys- ja vertaistoimintaan saamiaan avustuksia lounaan 
kustannuksiin.  Sankarihaudoilla oli mukana 31 yhdistyksemme jäsentä.   
                                                                                                                                                                  

3.4    Itsenäisyyspäivä 6.12.  

Tilaisuuden järjesti Joensuun kaupunki yhteistyössä Sotiemme 1939–45 Joensuun 
perinnetoimikunnan kanssa. Kansalaisjärjestöjen ja Joensuun kaupungin yhteisen seppeleen 
laskijana olivat yhdistyksemme puolesta Aune-Inkeri Keijonen ja Leila Immonen. Kaatuneitten 
omaisten lippua kantoi Pertti Mustajärvi. Rajasotilaskotisisaret tarjoilivat juhlakahvit Carelia-
salin ravintolassa.                                                                                                                                            
Päiväjuhla oli kaupunginorkesterin konsertti, juhlapuhujana yhdistyksemme hallituksen jäsen, 
kaupunginvaltuutettu Päivi Eteläpää.  Sotaorvot, veteraanit ja lotat saivat Joensuun 
kaupungilta henkilökohtaisen kutsun juhlapäivän viettoon.  Karjalan Poikien Killan 
järjestämään iltajuhlaan Onttolan sotilaskodissa, osallistui Aune-Inkeri Keijonen. 

3.5   Joulujuhla 11.12. 
Joulujuhlaa vietimme ravintola Kiesassa, aivan Joensuun sydämessä. Juhlaan ilmoittautui 
poikkeuksellisen suuri joukko – 80 osallistujaa. Lausuntataiteilija Vuokko Mäkelän runot, 
harmonikkamestari-laulaja Arto Tarkkosen musisointi ja Tiuku-lapsikuoron esitykset 
viihdyttivät juhlijoita. Arpajaiset hoituivat Mikko Turtiaisen, Taito Mastolan ja Esko Keijosen 
toimesta. Makoisasta jouluateriasta vastasivat Riverian kokkioppilaat. Mukava puheensorina ja 
yhdessä lauletut joululaulut sytyttivät iloisen joulumielen. Juhlaan järjestetyt kuljetukset 
Kiteeltä ja Juuasta maksettiin yhdistyksemme saamista avustusvaroista. 
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3.6      Vertaisryhmä - toiminta 
Vertaistapaamisiin kokoonnuttiin yhteisruokailun merkeissä: Ravintola Pinja 28.2., osallistujia 
14 . Ravintola Sulo 20.3., osallistujia 10. Ravintola Usva 17.4., osallistujia 10. Ravintola Filipoff 
22.5., osallistujia 11. Kesätreffit ravintola Kreetan terassilla 22.8., osallistujia 25 henkeä.   
                                                                                                                                                                           

3.7       Vertaistukea sotaorvoille-projekti 
STEA-rahoitteisen Sotaorpojentuki-projektin jatkona Kaatuneitten Omaisten liiton kautta 
toteutui Vertaistukea sotaorvoille-projekti vuosille 2024–2025, hyvinvointiryhmien muodossa 
Joensuussa ja Tohmajärvellä sekä Hyvinvointipäivänä 9.10. Kiteellä.   

Kustannusten kattamiseen käytettiin osittain myös Pohjois-Karjalan Hyvinvointialueen Siun -
soten myöntämää 2.000 euron avustusta.                                                                                                          

Toiminnalliset hyvinvointiryhmät: ohjaajana on toiminut fysioterapeutti Päivi Eteläpää.                                                              
Joensuun ev.lut. seurakuntakeskuksessa ryhmä kokoontui 26.2.–20.5. 7 kertaa, osallistujia 
keskimäärin 15 / kerta. Loppuvuoden aikana 2.9–11.11. kokoontumisia 6 kertaa, osallistujia 
keskimäärin 15 / kerta.  Ravintola Usvassa 25.11. pidettyyn päätöstilaisuuteen osallistui 15 
henkeä. Lounaskulut maksettiin Veteraanikeräyksestä saaduilla lahjoitusvaroilla.                                                                                    

Tohmajärvellä Kaivolla ryhmä kokoontui 9.2.–7.5. 8 kertaa, osallistujia keskimäärin 17/kerta.              
Loppuvuoden aikana 30.8.–5.12. ryhmä kokoontui 8 kertaa, osallistujia keskimäärin 17/ kerta.    

Hyvinvointipäivä 9.10. Kiteen seurakuntakeskuksessa, päivän ohjelmakokonaisuus koettiin 

virkistäväksi ja yhteisöllisyyttä kasvattavaksi. Aktiviteetit, ruokailu ja kahvittelut rytmittivät 

kivasti päivän kulkua. Fysioterapeutti Päivi Eteläpää päivän vetäjänä sai monet kiitokset. 

Samanlaisia päiviä toivotaan lisää! Osallistujia 36 henkeä. Osallistujat maksoivat omakustan-

nuksena 10 €/hlö. Linja-auton kulut maksettiin yhdistyksemme saamista lahjoitusvaroista. 

Projektin kahvikassitoimintaa organisoivat Päivi Eteläpää ja Aune-Inkeri Keijonen. 

Yksittäisten sotaorpojen kotikäyntien järjestelyistä Kiteellä ja Tohmajärvellä vastasivat Liisa 
Turtiainen ja Toivo Kuronen. Joensuussa Kauppaneuvoksen kahvilassa kokoontui 7.12. 10 
sotaorpoa. Ohjelmasta vastasivat Aune-Inkeri Keijonen ja laulaja Tellervo Paavilainen.        
Kahvitukset kotikäyntien viemisineen maksoi projekti. Tapaamisten palaute oli ylitsevuotavaa! 

 

4. Toiminta eri paikkakunnilla                                                                                                    
4.1         Outokummun toiminta                                                                                             
Aila Ojala toimii alueellisena yhdyshenkilönä ja on Sotien 1939–45 perinnetoimikunnan 
jäsenenä mukana toimikunnan kokouksissa. Alueen sotaorvot ovat osallistuneet vuoden 
aikana seuraaviin tilaisuuksiin ja tapahtumiin:                                                       
27.4.Veteraanipäivänä ja 19.5. kaatuneiden muistopäivänä haudalla ja Liisa Räsänen 
seppeleen laskussa kaatuneitten muistopäivänä.  

Piispan tarkastuksen aikaan Kuusjärven kirkon avajaisissa ja kirkossa Jumalanpalveluksessa. 
15.9. Hengellisille päiville ja alueellisen kirkkopyhän juhlaan Joensuuhun veteraanien kyydissä 
Aila Ojala ja Liisa Räsänen.   
6.12. Itsenäisyyspäivän juhlassa sotaorpoja 3.Liisa Räsänen myös toi sotaorvon tervehdyksen   
juhlaan Outokummun koululla, juhlassa mukana ukrainalaiset ja Syyriasta olevat. 
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4.2       Tohmajärven toiminta                                                                                                
Liisa Turtiainen toimii Tohmajärven - Värtsilän alueen sotaorpojen yhdyshenkilönä. Vuoden 
aikana jäsenet ovat osallistuneet- seuraaviin tapahtumiin ja tilaisuuksiin: 

25.2. Yhdistyksen vuosikokous, 2 osallistujaa. 
19.5. Kaatuneiden muistopäivä, seppeleenlaskut Tohmajärvellä ja Värtsilässä. 
14.–15.9. Hengelliset ja kulttuuripäivät ja alueellinen kirkkopyhä, osallistui 16 henkeä.      
6.12. Itsenäisyyspäivänä seppeleenlaskut Tohmajärvellä ja Värtsilässä. 
11.12. Sotaorpojen joulujuhlassa Joensuussa 4 osallistujaa. 
Toiminnallisen hyvinvointiryhmät kokoontuivat Kaivolla 16 kertaa. Tarkemmin §3.7 
 

4.3 Ilomantsin toiminta                                                                                   
Yhdyshenkilömme Ritva Punnonen kertoi, että sotaorvot ovat olleet edustettuina 
yhteisseppeleessä kaatuneitten muistopäivänä ja itsenäisyyspäivänä. Itsenäisyyspäivän juhlaan 
osallistuttiin myös. Yhdessä veteraanien kanssa osallistuttiin 15.9. Hengellisten ja 
kulttuuripäivien ja alueellisen kirkkopyhän viettoon Joensuussa.  Veteraanit kutsuivat 
sotaorvot 19.12. yhteiselle jouluaterialle.                                                                                                                                                 

 4.4 Kiteen toiminta                                                                                                                       
Yhdyshenkilöt Kauko Raekorpi Toivo Kuronen kokoavat alueensa sotaorpoja yhteiskuljetuksiin 
eri tapahtumiimme. Yhdistyksen joulujuhlassa 11.12. Joensuussa oli mukana 11 kiteeläistä. 
Hengellisille ja kulttuuripäiville ja alueellisen kirkkopyhän viettoon osallistui 17 henkilöä. 
Hyvinvointiryhmän toimintaan osallistutaan Tohmajärven Kaivolla. 

4.5 Juuan toiminta                                                                                      
Yhdyshenkilö Anna-Liisa Möttönen kertoi, että sotaorvot osallistuivat 7 hengen voimin 
Hengellisten ja kulttuuripäivien ja alueellisen kirkkopyhän päiväjuhlaan 15.9. Joensuussa. 
Joulujuhlaan 11.12. ravintola Kiesassa Joensuussa osallistui 10 henkeä. Kaatuneitten 
muistopäivänä oltiin kirkossa ja perinneyhdistyksen seppeleenlaskua seuraamassa. 

4.6 Yhteistyöstä kiittäen 
Lämpimästi kiitämme yhteistyökumppaneitamme, Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymää 
suurenmoisesta avusta ja tuesta sekä Sotien 1939–45 Pohjois-Karjalan perinneyhdistystä ja 
Joensuun perinnetoimikuntaa, jotka ovat monin tavoin tukeneet yhdistyksemme toimintaa. 
 
Lämpimästi kiitämme taloudellisesti toimintaamme tukeneita: 
Salomaa-Säätiö               
Korhonen Yhtiöt 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue Siun Sote 
Riitta ja Väinö H. Bromanin Säätiö 
S.A. Tervo-Säätiö  
Lähivakuutus Itä-Suomi 
Veteraanivastuu/Veteraanikeräys 

  
sekä Helsingin Rintamamiesten asunto- ja tukisäätiötä tuestaan heikommassa asemassa 
oleville yhdistyksemme sotaorvoille. 
 
Hallitus   


